

W związku z wpłynięciem w dniach 02-05.02.2024r. pytań od potencjalnych Wykonawców o treści przedstawionej poniżej, Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„W parametrach technicznych oprawy drogowej, Zamawiający zaznaczył, że oprawa oświetleniowa, powinna być wykonana bez klosza osłaniającego źródła światła LED. Zastosowanie klosza, zwiększa odporność układu optycznego na warunki atmosferyczne i gwarantuje, długotrwałą bezawaryjną eksploatację. Proszę o dopuszczenie opraw, w których układ optyczny chroniony jest przez bezpieczne szkło hartowane, o udatności nie mniejszej niż określona w dokumentacji projektowej, przy zagwarantowaniu skuteczności świetlnej nie mniejszej niż opraw użytych w projekcie.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający podtrzymuje zapis jako zgodny z ustawą Pzp. Według wiedzy Zamawiającego na polskim rynku dostępne są oprawy krajowych oraz zagranicznych producentów spełniających parametr wskazany w dokumentacji technicznej. W dokumentacji projektowej zostały opisane i wyspecyfikowane minimalne parametry opraw oświetleniowych. Przedmiot zamówienia określono w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i przejrzystych określeń, poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz obowiązujących standardów. Na ofercie spoczywa obowiązek udowodnienia, że zastosowany materiał spełnia wymogi dokumentacji Zamawiającego oraz jest dopuszczony do stosowania w budownictwie na terenie kraju. Zamawiający przypomina, że zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ przed jakimkolwiek zamówieniem materiałów (a najlepiej przed podpisaniem umowy) Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia do akceptacji kart katalogowych i certyfikatów na dany materiał. W przypadku opraw obowiązkowo muszą one posiadać certyfikaty typu ENEC, ENEC+, ZD4i.- warunek konieczny!!! Równocześnie informujemy, że kształt opraw nie może odbiegać od podanego w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

„Wnosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i określenie terminu wyjaśnień i zadawania pytań zgodnie z ustawą PZP w pkt. 16. SWZ "Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli Zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa poprzednim zdaniu, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie wskazanym w pierwszym zdaniu, Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający poprawia oczywistą pomyłkę.

MODYFIKACJE

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu pn. „Przebudowa polegająca na wymianie opraw oświetlenia drogowego na energooszczędne oprawy typu LED w miejscowości Iwiny”:

- 1) W rozdziale XIII SWZ- SPOSÓB KOMUNIKACJI ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ust. 16 dokonuje się zmiany terminu zadawania pytań i udzielania odpowiedzi na „nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert”